
 

 

 
 

ADM-ZP.272.2.473.2024      Lublin, 03.12.2024 r. 
 

 
Uczestnicy postępowania 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Zamawiający, Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Lublinie 

informuje, że w wyniku postępowania przeprowadzonego poniżej kwoty określonej w 

art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy  z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320) na podstawie Regulaminu Udzielania Zamówień, których wartość 

nie przekracza 130000 złotych w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w 

Lublinie, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Dyrektora WSSE w Lublinie Nr 

32/2021 na: „Sukcesywną dostawę gazów laboratoryjnych wraz z dzierżawą butli do 

Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Lublinie w 2025 roku” 

Dokonał wyboru Wykonawcy: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty  

(brutto) w PLN 

2. 
Air Liquide Polska Sp z o. o. 

ul. Jasnogórska 9, 
31-358 Kraków 

72 196,57 

 
Streszczenie ofert złożonych w zaproszeniu: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) w 

PLN 

Punktacja wg 
kryterium 

oceny ofert 
(Cena brutto) 

2. 
Air Liquide Polska Sp z o. o. 

ul. Jasnogórska 9, 
31-358 Kraków 

72 196,57 
100 pkt 

 

1. 
 

Messer Polska Sp. z o. o. 
ul. Maciejkowicka 30, 

41-503 Chorzów 
85 644,65 84,29 pkt 

 
W toku postępowania nie zostały odrzucone oferty. 
Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego z Wykonawców 
Dziękujemy za udział w postępowaniu. Z wybranym wykonawcą zostanie zawarta umowa. 
. 

 

Wojewódzka Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lublinie 

20-708 Lublin,   ul. Pielęgniarek 6 

skr. poczt. 119 

tel. 81 743-42-72 lub 81 533-41-00 

e-mail: wsse.lublin@sanepid.gov.pl,     www: https://www.gov.pl/web/wsse-lublin 

mailto:wsse.lublin@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-lublin

		2024-12-03T12:20:52+0100




